nao

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

Obwune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

M®Y nasepHbit Xerox Versalink
B7101V_D A3 Duplex 6enbin

B7101V_D

ABTOMaTMYeCKaa ABYCTOPOHHASA nevaTb (duplex-unit)

ABTOMaTUYECKOE ABYCTOPOHHEE KOMMpPOBaHUe
ABTOMaTUYECKOE ABYCTOPOHHEE CKaHNPOBaAHME
Beb-nHTepdelic

Bpemsa pa3sorpesa,c

BbicoTa

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLIxB,m

rnybuHa useTa,omuTt

[ONONHNTENbHbIV XXEeCTKUN ANCK, EMKOCTb,r6
EMKOCTb /10TKa py4YHOM NoAa4vun, anucT
NHTepdenc Ethernet (R)-45)

NHTepdenc USB 3.0

KonvnyecTtBo pa3bemoB USB

KomnnekTayus

Konup

MakcnmanbHas NA0THOCTL Bymarun,r/m2

MakKcrMaibHOE KOIMYEeCTBO KOMUIA 3a LK, WT

MakcrMasibHOe pa3peLleHne LBETHOr0 KOMMpoBaHus, BepTUKansHoe,dpi

MakcrMasbHOe pa3peLleHne LIBETHOr0 KOMMPOBaHWs,ropu3oHTalbHoe,dpi

MakcnmanbHoe pa3pelleHne 4/6 KonnpoBaHMs,BepTMKanbHoe,dpi

MakcnmanbHoe pa3pelleHne 4/6 KonnpoBaHUA,ropu3oHTasbHoe,dpi

DA
na
OA
OA
60

767

24
320
100
OA
OA
1
CTapTOBbI KAPTPUAXK B KOMMIEKTE
na
256
999
600
600
600

600



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

MacwTabunposaHue (£0),%
MacwTabuposaHue (0T),%
MnHnManbHas NAOTHOCTL Bymarn,r/m2
Harpy3ka (A4, B Mmecsu,)

O6bem onepaTmBHOM NnamsaTn,Mb
OTnpaska nsobpakeHnsa no e-mail

Moppep>xka NFC

Moppep>xka wpngTos

MooxoonTt pna ocduca

Mpsmas nevaTb ¢ USB-ycTponcTe (USB Direct Print)
Pazmepsbl (OprrexHuka (M®Y, CkaHepsbl, MpuHTepbI))
CKOpoCTb KonmpoBaHusa (A4),cTp/MUH

CkopocTb nevaTu useT A3 (£0),CTp/MUH

CkopocTb nevaTn Y6 A4 (go),cTp/MuH

CKOpPOCTb CKaHUpPOBaHMS (LBET),CTP/MUH

CKOpPOCTb CKaHUpoOBaHus (4/6),cTp/MUH
CTaHAapTHOE pa3peLleHne CKaHNpoBaHUs
CTapTOoBbIN KapTPUAXK B KOMIJIEKTe

Twn pa3bema USB

LiBeT

YacToTa npoueccopa, My,

MaTepuan Kopryca

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

400

25

38
153000
4096
OA

OA

LLpngpTos PostScript: 136
LWpwndgTos PCL: 83

OA

OA
590x767x671MM
35

19

35

80

80

600x600dpi

OA

USB 3.0
6e1blN/TEMHO-CUHUI
1050

MnJacTuk



	МФУ лазерный Xerox Versalink B7101V_D A3 Duplex белый
	B7101V_D
	Общие



