





МФУ лазерный Xerox Versalink B7101V_D A3 Duplex белый

B7101V_D

Описание

Общие

Автоматическая двусторонняя печать (duplex-unit)	ДА
Автоматическое двустороннее копирование	да
Автоматическое двустороннее сканирование	ДА
Веб-интерфейс	ДА
Время разогрева,с	60
Высота	767
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Глубина цвета,бит	24
Дополнительный жесткий диск, емкость,гб	320
Емкость лотка ручной подачи,лист	100
Интерфейс Ethernet (RJ-45)	ДА
Интерфейс USB 3.0	ДА
Количество разъемов USB	1
Копир	да
Максимальная плотность бумаги,г/м2	256
Максимальное количество копий за цикл,шт	999
Максимальное разрешение цветного копирования,вертикальное,dpi	600
Максимальное разрешение цветного копирования,горизонтальное,dpi	600
Максимальное разрешение ч/б копирования,вертикальное,dpi	600



Частота процессора,МГц

OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

1050

Максимальное разрешение ч/б копирования,горизонтальное,dpi	600
Масштабирование (до),%	400
Масштабирование (от),%	25
Минимальная плотность бумаги,г/м2	38
Нагрузка (А4, в месяц)	153000
Объем оперативной памяти,МБ	4096
Материал корпуса	пластик
Отправка изображения по e-mail	ДА
Поддержка NFC	ДА
Поддержка шрифтов	Шрифтов PostScript: 136 Шрифтов PCL: 83
Подходит для офиса	ДА
Прямая печать с USB-устройств (USB Direct Print)	ДА
Размеры (Оргтехника (МФУ, Сканеры, Принтеры))	590х767х671мм
Скорость копирования (А4),стр/мин	35
Скорость печати цвет АЗ (до),стр/мин	19
Скорость печати ЧБ А4 (до),стр/мин	35
Скорость сканирования (цвет),стр/мин	80
Скорость сканирования (ч/б),стр/мин	80
Стандартное разрешение сканирования	600x600dpi
Стартовый картридж в комплекте	ДА
Тип разъема USB	USB 3.0